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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 24.09.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/13/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 23.09.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 24, pozycja nr 1
Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie klipsownicy o śr. zewnętrznej 2,5mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania klipsownicy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 24, pozycja nr 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie chwytaka do polipów o wymiarach 30x50mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania chwytaka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
 Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 2
Prosimy o wyjaśnienie czy długość robocza 49 cm cewnika (złącznikiem >50 cm) będzie akceptowalna? Jest to długość wystarczająca do bezpiecznego i w pełni skutecznego wykonania procedury odsysania wydzieliny z górnych dróg oddechowych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika o długości roboczej 49 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania cewnika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
 Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 1-2
Prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowane cewniki mają mieć standardową twardość SH A 76?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia twardości cewników. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 20, pozycja nr 5
Ze względu na brak norm podających wymiary dla poszczególnych rozmiarów prosimy o podanie konkretnych wymiarów lub pojemności dla każdego z wymaganych rozmiarów maski oraz dopuszczenie uniwersalnej maski z rezerwuarem i drenem o kształcie wydłużonym pod brodę co umożliwia dopasowanie maski do pacjentów dorosłych o różnej anatomii.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania masek, zgodnych z opisem przedstawionym w dodatku nr 2 do SWZ. Rozmiar masek, tj.  S, M, L i XL został wskazany w opisie.
 Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 21, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  równoważnych  igieł  do iniekcji bezpiecznych . W skład zestawu wchodzi: igła do iniekcji ze zintegrowaną osłoną  zabezpieczającą , która chroni i trwale zamyka igłę po użyciu. Igłę można zabezpieczyć jedną ręką – kciukiem lub opierając o twardą powierzchnię. Mechanizm zabezpieczający ruchomy w zakresie 180 stopni poprzez zamknięcie osłony zabezpieczającej kciukiem , palcem wskazującym lub opierając o twardą powierzchnię. Rozmiary kodowane zgodnie z ISO.  Dostęp do rozmiaru: 0,8x40 i 1,2x40. Pakowane po 100 sztuk. Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igieł o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
 Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 25 pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy łącznik w kształcie litery ,,T"umożliwiający połączenie z układem rur pacjenta przy respiratorze ma posiadać wbudowany wewnętrzny system samodomykania izolujący obwód po odpięciu pojemnika nabulizatora oraz zatyczkę na uwięzi zabezpieczającą wejście do łącznika “T” i karbowany łącznik 12 cm. Wyjaśniamy, że takie rozwiązanie umożliwia ograniczenie ryzyka spadku ciśnienia w obwodzie eliminują konieczność rozłączania obwodu po wykonanie nebulizacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
 Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 26, pozycja nr 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie również maski dla niemowląt.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.09.2024r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.                                                                                                                                                    
                                                                                    Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 24 września 2024r.

